

## Prisliste Jetsmark Kirkegård 2025

### Udvidet pleje og vedligehold:

1001	Udvidet pleje og vedligehold - 1 kisteplads	840,00	210,00	1.050,00
1002	Udvidet pleje og vedligehold - 2 kistepladser	1.240,00	310,00	1.550,00
1003	Udvidet pleje og vedligehold - 3 kistepladser	1.440,00	360,00	1.800,00
1004	Udvidet pleje og vedligehold - 4 kistepladser	1.640,00	410,00	2.050,00
1005	Udvidet pleje og vedligehold - 5 kistepladser	1.840,00	460,00	2.300,00
	Udvidet pleje og vedligehold - ekstra kisteplads	250,00	62,50	312,50
1008	Udvidet pleje og vedligehold - urnegravsted	600,00	150,00	750,00

### Vedligeholdelse park - obl. Vedligeholdelse:

1014	Vedligehold park 1 pl.	840,00	210,00	1.050,00
1015	Vedligehold park 2 pl.	1.240,00	310,00	1.550,00
1016	Vedligehold park 3 pl.	1.440,00	360,00	1.800,00
1017	Vedligehold urne PARK-S	600,00	150,00	750,00
1018	Vedligehold fællesgrav	340,00	85,00	425,00
1019	Vedligehold anonym kisteplads	500,00	125,00	625,00

### Grandækning:

1101	Normannsgran alm. 1 pl.	480,00	120,00	600,00
1102	Normannsgran alm. 2 pl.	708,00	177,00	885,00
1103	Normannsgran alm. 3 pl.	824,00	206,00	1.030,00
1104	Normannsgran alm. 4 pl.	936,00	234,00	1.170,00
1106	Normannsgran 1 pl.	640,00	160,00	800,00
1107	Normannsgran 2 pl.	944,00	236,00	1.180,00
1108	Normannsgran 3 pl.	1.096,00	274,00	1.370,00
1109	Normannsgran dekoration 1 pl.	800,00	200,00	1.000,00
1110	Normannsgran dekoration 2 pl.	1.180,00	295,00	1.475,00
1111	Normannsgran dekoration 3 pl.	1.372,00	343,00	1.715,00
	Gran m fyropstilling ekstra kisteplads	188,00	47,00	235,00
1115	Normannsgran dekoration 4 pl.	1.560,00	390,00	1.950,00
1118	Normannsgran 5 pl.	1.748,00	437,00	2.185,00
1120	Normannsgran alm urnegravsted	344,00	86,00	430,00
1121	Normannsgran urnegravsted	456,00	114,00	570,00
1122	Normannsgran dekoration urnegravsted	572,00	143,00	715,00

<b>Kranse, blomster m.v.</b>		Excl. moms	moms	Incl. moms
1123	Normannsgran - 5 kg	60,00	15,00	75,00
1124	Dekoration vinter - specialbestilling	188,00	47,00	235,00
1125	Nobilis blå - 5 kg.	60,00	15,00	75,00
1126	Vinterbuket - til granitvaser	140,00	35,00	175,00
1301	Isbegonia	23,20	5,80	29,00
1302	Stedmoder	18,40	4,60	23,00
1303	Lobelia	24,00	6,00	30,00
1304	Dobbelt Knodlbegonia	37,60	9,40	47,00
1305	Margueritter gule	32,80	8,20	41,00
1306	Margueritter	32,80	8,20	41,00
1307	Pelargonia	36,00	9,00	45,00
1308	Flittig Hans - Røde blomster	20,80	5,20	26,00
1309	Brændende kærlighed	29,60	7,40	37,00
1310	Påskeliljer forårsløb	20,80	5,20	26,00
1311	Stedmoder orange	18,40	4,60	23,00
1312	Hyacinter	20,80	5,20	26,00
1313	Spanske Margueritter	32,80	8,20	41,00
1314	Stedmoder, bordeaux	18,40	4,60	23,00
1315	Stedmoder, blå	18,40	4,60	23,00
1316	Stedmoder, hvide	18,40	4,60	23,00
1317	Frøbegonier hvide blomster/grønne	22,40	5,60	28,00
1318	Efterårslyng	34,40	8,60	43,00
1398	Salg af varer	-	-	-
1399	Salg af maskiner	-	-	-
1451	Buket - stor	152,00	38,00	190,00
1452	Buket - lille	124,00	31,00	155,00
1500	Krans - lille	100,00	25,00	125,00
1501	Mospude	100,00	25,00	125,00
1502	Krans - stor	136,80	34,20	171,00
1509	Kors	124,00	31,00	155,00
1510	Juletulipaner	15,20	3,80	19,00
1511	Harpet muld	8,00	2,00	10,00
1512	Granit skærver	20,00	5,00	25,00
1513	Perlesten - Slotsgrus	20,00	5,00	25,00
1514	Chaussesten - salg	3,20	0,80	4,00
3929	Trædesten - Labredor - Ølandsbrud	168,00	42,00	210,00
3935	Trædesten - Granit	168,00	42,00	210,00
3937	Granitase - Vendbar	640,00	160,00	800,00

<b>Begravelsesudgifter:</b>		Excl. moms	moms	Incl. moms
3940	Gravning og Gravkastning	7.400,00	-	7.500,00
3941	Urnedesættelse	856,00	-	860,00
3942	Gravkastning børnegrav	3.322,00		3.325,00
3990	Kontantslag, diverse	-	-	-
	7501 - 7530 - Hækklipning X antal pladser	-	-	-

#### **Erhvervelse af gravsted:**

8110	Erhvervelse af 1 kisteplads	585,00	-	585,00
8115	Tilskud medlem af folkekirken - 1 kistepl.	-	585,00	- - 585,00
8120	Erhvervelse af 2 kistepladser	1.165,00	-	1.165,00
8125	Tilskud medlem af folkekirken - 2 kistepl.	-	1.165,00	- - 1.165,00
8130	Erhvervelse af 3 kistepladser	1.750,00	-	1.750,00
8135	Tilskud medlem af folkekirken - 3 kistepl.	-	1.750,00	- - 1.750,00
8140	Erhvervelse af 4 kistepladser	2.335,00	-	2.335,00
8145	Tilskud medlem af folkekirken - 4 kistepl.	-	2.335,00	- - 2.335,00
8320	Erhvervelse af urneplads	130,00	-	130,00
8325	Tilskud medlem af folkekirken - urneplads	-	130,00	- - 130,00

#### **Fornyelse af gravsted:**

8410	Fornyelse af 1 kisteplads	585,00	-	585,00
8415	Tilskud medlem af folkekirken 1 kistepl.	-	585,00	- - 585,00
8420	Fornyelse af 2 kistepladser	1.165,00	-	1.165,00
8425	Tilskud medlem af folkekirken 2 kistepl.	-	1.165,00	- - 1.165,00
8430	Fornyelse af 3 kistepladser	1.750,00	-	1.750,00
8435	Tilskud medlem af folkekirken 3 kistepl	-	1.750,00	- - 1.750,00
8490	Fornyelse ekstra kisteplads	585,00	-	585,00
8495	Tilskud - ekstra kisteplads	-	585,00	- - 585,00
8610	Fornyelse - 1 urneplads	130,00	-	130,00
8615	Tilskud - 1 urneplads	-	130,00	- - 130,00
8620	Fornyelse - 2 urnepladser	260,00	-	260,00
8625	Tilskud - fornyelse af 2 urnepladser	-	260,00	- - 260,00
8990	Arbejds løn	384,00	96,00	480,00